序号 合伙人姓名 出资额（万元） 出资比例 公司任职情况 合伙人类型
1 王灿 160.5 30% 员工 执行事务合伙人

2 蔡栋 80.25 15% 员工 有限合伙人

3 孙成思 90.95 17% 员工 有限合伙人

4 黄兴云 26.75 5% 员工 有限合伙人

5 丁合华 26.75 5% 员工 有限合伙人

6 黄家振 16.05 3% 员工 有限合伙人

7 徐健峰 10.7 2% 员工 有限合伙人

8 贺志强 10.7 2% 员工 有限合伙人

9 肖亚东 10.7 2% 员工 有限合伙人

10 邹开善 10.7 2% 员工 有限合伙人

11 姚明生 10.7 2% 员工 有限合伙人

12 谢志响 10.7 2% 员工 有限合伙人

13 王艳红 10.7 2% 员工 有限合伙人

14 牛科 5.35 1% 员工 有限合伙人

15 沈娟 5.35 1% 员工 有限合伙人

16 王蓓蓓 5.35 1% 员工 有限合伙人

17 廖亨权 5.35 1% 员工 有限合伙人

18 张劲松 5.35 1% 员工 有限合伙人

19 郑齐 5.35 1% 员工 有限合伙人

20 刘静 5.35 1% 员工 有限合伙人

21 张纳敏 5.35 1% 员工 有限合伙人

22 张学光 5.35 1% 员工 有限合伙人

23 胡泽前 5.35 1% 员工 有限合伙人

24 彭良 5.35 1% 员工 有限合伙人

合 计 535.00 100% - -

除上述情况外，截至本上市公告书签署日，发行人不存在本次公开发行申报前已经制定
或实施的其他股权激励及相关安排的情况，公司员工股权激励已实施完毕，员工持股平台不
存在未授予股份的情形。

（二）员工持股平台关于股权流转、退出等股权管理约定的情况
根据员工持股平台合伙协议的约定以及员工持股平台出具的关于股份锁定的承诺，发行

人发行上市之日起 36个月内， 员工持股平台不转让或委托他人管理本公司直接或者间接持
有的发行人公开发行股票前已发行的股份，也不由发行人回购该部分股份。 具体内容详见本
上市公告书“第八节 重要承诺事项“之“一、与投资者保护相关的承诺”之“（一）、本次发行前
股东所持股份的限售安排、自愿锁定股份、延长锁定期限以及股东持股及减持意向等承诺”。

股权激励对象因离职、退休、死亡等原因离开公司的，其间接所持股份权益按照《股权激
励协议》约定的方式处置。

六、股东情况
（一）本次发行前后的股本结构变动情况
本次发行前，公司总股本为 387,296,222股，本次公开发行股票的数量为 43,032,914 股，发

行后，发行数量占发行后总股本比例约为 10.00%。 本次发行前后公司的股本变化如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限
数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股

孙成思 80,936,000 20.8977 80,936,000 18.8079 36 个月

国家集成电路基金二期（SS） 36,885,396 9.5238 36,885,396 8.5714
自 2021 年
9 月 1 日起
36 个月内

达晨创通 18,181,818 4.6946 18,181,818 4.2251 12 个月

超越摩尔 15,781,006 4.0747 15,781,006 3.6672 12 个月

中船感知 13,114,756 3.3862 13,114,756 3.0476 12 个月

中网投 13,114,754 3.3862 13,114,754 3.0476 12 个月

吴奕盛 12,720,000 3.2843 12,720,000 2.9559 12 个月

周正贤 12,480,000 3.2223 12,480,000 2.9001 12 个月

国科瑞华 10,851,114 2.8018 10,851,114 2.5216 12 个月

成芯成毅 10,000,000 2.5820 10,000,000 2.3238 12 个月

泰达科投 9,120,720 2.3550 9,120,720 2.1195 12 个月

卢伟 8,284,000 2.1389 8,284,000 1.9250 12 个月

深圳佰泰 8,000,000 2.0656 8,000,000 1.8590 36 个月

广州华芯 7,700,000 1.9881 7,700,000 1.7893 12 个月

富海新材 7,131,148 1.8413 7,131,148 1.6571 12 个月

徐健峰 6,000,000 1.5492 6,000,000 1.3943 36 个月

红土湛卢 5,993,876 1.5476 5,993,876 1.3929
自 2021 年
9 月 1 日起
36 个月内

鸿富星河 5,993,876 1.5476 5,993,876 1.3929
自 2021 年
9 月 1 日起
36 个月内

深圳方泰来 5,200,000 1.3426 5,200,000 1.2084 36 个月

孙健超 5,088,518 1.3139 5,088,518 1.1825 12 个月

孙静 5,000,000 1.2910 5,000,000 1.1619 36 个月

中小企业基金 4,918,032 1.2698 4,918,032 1.1429 12 个月

李梓民 4,600,000 1.1877 4,600,000 1.0689 12 个月

冯伟生 4,500,000 1.1619 4,500,000 1.0457 12 个月

刘细妹 4,500,000 1.1619 4,500,000 1.0457 12 个月

孙亮 4,000,000 1.0328 4,000,000 0.9295 36 个月

冯伟涛 3,770,000 0.9734 3,770,000 0.8761 12 个月

陈秀英 3,600,000 0.9295 3,600,000 0.8366 12 个月

富海中小微 3,278,690 0.8466 3,278,690 0.7619 12 个月

朗玛二十八号 3,125,000 0.8069 3,125,000 0.7262 12 个月

朗玛二十七号 3,125,000 0.8069 3,125,000 0.7262 12 个月

深圳泰德盛 2,800,000 0.7230 2,800,000 0.6507 36 个月

嘉远创富 2,750,000 0.7101 2,750,000 0.6390 12 个月

周雅 2,700,000 0.6971 2,700,000 0.6274 12 个月

刘晓斌 2,600,000 0.6713 2,600,000 0.6042 12 个月

昆毅投资 2,500,000 0.6455 2,500,000 0.5810 12 个月

蓝点投资 2,500,000 0.6455 2,500,000 0.5810 12 个月

海达明德 2,475,000 0.6390 2,475,000 0.5751 12 个月

南山中航 2,196,720 0.5672 2,196,720 0.5105 12 个月

凯赟成长 2,120,000 0.5474 2,120,000 0.4926 12 个月

深圳佰盛 2,000,000 0.5164 2,000,000 0.4648 36 个月

郑琼泰 2,000,000 0.5164 2,000,000 0.4648 12 个月

坤辰投资 1,936,482 0.5000 1,936,482 0.4500 12 个月

龙海 1,760,000 0.4544 1,760,000 0.4090 12 个月

钱莉 1,500,000 0.3873 1,500,000 0.3486 12 个月

鸿信咨询 1,400,000 0.3615 1,400,000 0.3253 12 个月

唐兴科投 1,400,000 0.3615 1,400,000 0.3253 12 个月

潘力伟 1,200,000 0.3098 1,200,000 0.2789 12 个月

慧国软件 1,200,000 0.3098 1,200,000 0.2789
自 2021 年
9 月 1 日起
36 个月内

常胜安亚 1,125,000 0.2905 1,125,000 0.2614 12 个月

国新南方 1,065,574 0.2751 1,065,574 0.2476 12 个月

梁启燕 1,000,000 0.2582 1,000,000 0.2324 12 个月

联通中金 924,000 0.2386 924,000 0.2147 12 个月

尚颀德联 924,000 0.2386 924,000 0.2147 12 个月

宋建民 920,000 0.2375 920,000 0.2138 12 个月

中赢致芯 840,000 0.2169 840,000 0.1952 12 个月

张国云 800,000 0.2066 800,000 0.1859 12 个月

毕玉升 780,000 0.2014 780,000 0.1813 12 个月

达到创投 650,000 0.1678 650,000 0.1510 12 个月

苏炜 620,000 0.1601 620,000 0.1441 12 个月

江燕君 600,000 0.1549 600,000 0.1394 12 个月

亚禾投资 464,000 0.1198 464,000 0.1078 12 个月

深创投 （CS） 461,068 0.1190 461,068 0.1071
自 2021 年
9 月 1 日起
36 个月内

红土岳川 461,068 0.1190 461,068 0.1071
自 2021 年
9 月 1 日起
36 个月内

卢洪丰 400,000 0.1033 400,000 0.0930 12 个月

蒋德龙 400,000 0.1033 400,000 0.0930 12 个月

正颐投资 400,000 0.1033 400,000 0.0930 12 个月

袁立香 200,000 0.0516 200,000 0.0465 12 个月

袁晶 120,000 0.0310 120,000 0.0279 12 个月

金晓光 109,606 0.0283 109,606 0.0255 12 个月

中信证券投资有限公司 - - 4,303,291 1.0000 24 个月

中信证券佰维存储员工参与科创板战略配
售集合资产管理计划 - - 2,151,645 0.5000 12 个月

网下摇号抽签限售股份 - - 1,791,495 0.4200 6个月

小计 387,296,222 100.0000 395,542,653 91.9163 -
二、无限售流通股

无限售流通股 - - 34,786,483 8.0837 -
小计 - - 34,786,483 8.0837 -
合计 387,296,222 100.0000 430,329,136 100.0000

（下转 C6 版）

保荐人（主承销商）:
广东省深圳市福田区中心三路 8 号卓越时代广场（二期）北座

联席主承销商：
北京市西城区阜成门外大街 29 号 1-9 层

二〇二二年十二月二十九日